

Друштво за информатичка технологија
и услуги **ПИАНО НЕТ ДООЕЛ**
Бр. 0307-6
13.08 2025 год.
Скопје

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT
МИНИСТЕРСТВО ЗА СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА,
ДЕМОГРАФИЈА И МЛАДИ - СКОПЈЕ
MINISTRIA E POLITIKES SOCIALE E
DEMOGRAFISE DHE ET ERINJVE - SHKUP
Бр. / Nr. 02-3947/8
2-08-2025 20 10 год. / viti

ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА

на тонери за потребите на Министерство за социјална политика, демографија и млади и единките корисници финансирани преку Буџетот на Министерството

Склучен на ден _____. 2025 година, помеѓу:

I ДОГОВОРНИ СТРАНИ

1. Министерство за социјална политика, демографија и млади, со седиште на ул. „Даме Груев“, бр.14 Скопје, претставувано од Министер Фатмир Лимани, во понатамошниот текст: Договорен орган, и
1. Друштво за информатичка технологија и услуги ПИАНО НЕТ ДООЕЛ Скопје, со ЕМБС 7748213, со седиште на ул. БОГОМИЛСКИ ПОХОД 2А Скопје, претставувано од Управител Јасмина Николовска во понатамошниот текст: Носител на набавката

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1

Со овој договор се уредуваат меѓусебните права и обврски помеѓу Договорниот орган и Носителот на набавката, согласно спроведената постапка за јавна набавка како отворена постапка за набавка на стоки во согласност со позитивните законски прописи поврзани со предметот на набавката (Законот за јавни набавки, Законот за облигациони односи) и важечките подзаконски акти, како и материјалните прописи кои се во сила во моментот на склучување на овој Договор.

Член 2

Договорните страни го склучуваат овој договор врз основа на Одлука за јавна набавка со архивски број 02-3947/1 од 14.05.2025 година, Одлука за избор за најповолна понуда со број 02-3947/6 од 29.07.2025 година, донесена во истата постапка, како и врз основа на доставена понуда од Носителот на набавката со која во целост се прифатени условите, барањата и напомените предвидени во тендерската документација.

Член 3

Предмет на овој договор е набавка на тонери за потребите на Министерство за социјална политика, демографија и млади и единките корисници финансирани преку Буџетот на Министерството.

ЈАЗИК НА ДОГОВОРОТ

Член 4

Јазик на Договорот и на другите документи кои претставуваат составен дел на Договорот е македонскиот јазик.

Целата комуникација во писмена форма помеѓу договорните страни е на македонски јазик.

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 5

Овој Договор е со важност од една година (12 месеци), сметано од денот на неговото потпишување од двете договорни страни.

V ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ

Член 6

Вкупната вредност на овој договор изнесува 6.065.851,00 (шест милиони шеесет и пет илјади осумстотини педесет и еден) денари

Данокот на додадена вредност изнесува 1.091.853,18 денари.

Листа на цени

Шифра	Назив на ставка	Мерна единица	Количина	Единечна цена	Вкупна цена (без ДДВ)	ДДВ	Цена со ДДВ
30125100 -2	Brother – HL-1110E - тонер	Парче	36,00	361,00	12.996,00	2.339,28	15.335,28
30125100 -2	Brother – HL-1110E - драм	Парче	9,00	723,00	6.507,00	1.171,26	7.678,26
30125100 -2	Brother DCP 1512 / DCP-1512E - тонер	Парче	38,00	361,00	13.718,00	2.469,24	16.187,24
30125100 -2	Brother DCP 1512 / DCP-1512E - драм	Парче	10,00	723,00	7.230,00	1.301,40	8.531,40

30125100 -2	Brother DCP-1610WE - тонер	Парче	12,00	361,00	4.332,00	779,76	5.111,76
30125100 -2	Brother DCP-1610WE - драм	Парче	3,00	723,00	2.169,00	390,42	2.559,42
30125100 -2	Brother DCP-B7520DW - тонер	Парче	15,00	398,00	5.970,00	1.074,60	7.044,60
30125100 -2	Brother DCP-B7520DW - драм	Парче	3,00	1.084,00	3.252,00	585,36	3.837,36
30125100 -2	Brother DCP-L 2540DN (DR 2300) - тонер	Парче	3,00	542,00	1.626,00	292,68	1.918,68
30125100 -2	Brother DCP-L 2540DN (DR 2300) - драм	Парче	1,00	1.084,00	1.084,00	195,12	1.279,12
30125100 -2	Brother HL 1210WE - тонер	Парче	12,00	361,00	4.332,00	779,76	5.111,76
30125100 -2	Brother HL 1210WE - драм	Парче	4,00	723,00	2.892,00	520,56	3.412,56
30125100 -2	Brother MFC-7460DN - тонер	Парче	50,00	452,00	22.600,00	4.068,00	26.668,00
30125100 -2	Brother MFC-7460DN - драм	Парче	5,00	903,00	4.515,00	812,70	5.327,70
30125100 -2	Brother MFC- L2720DW - тонер	Парче	36,00	542,00	19.512,00	3.512,16	23.024,16
30125100 -2	Brother MFC- L2720DW - драм	Парче	4,00	1.084,00	4.336,00	780,48	5.116,48
30125100 -2	Canon I Sensys LBP 6030B	Парче	7,00	361,00	2.527,00	454,86	2.981,86
30125100 -2	Canon I Sensys MF212w	Парче	5,00	361,00	1.805,00	324,90	2.129,90
30125100 -2	Canon I Sensys MF4140	Парче	10,00	361,00	3.610,00	649,80	4.259,80
30125100 -2	Canon I Sensys MF443dw	Парче	30,00	723,00	21.690,00	3.904,20	25.594,20
30125100 -2	Canon I Sensys MF4550d	Парче	6,00	361,00	2.166,00	389,88	2.555,88

30125100 -2	Canon image runner 2202	Парче	2,00	1.626,00	3.252,00	585,36	3.837,36
30125100 -2	Canon IR 1020 - тонер	Парче	6,00	813,00	4.878,00	878,04	5.756,04
30125100 -2	Canon IR 1020 - драм	Парче	2,00	4.568,00	9.136,00	1.644,48	10.780,48
30125100 -2	Canon iR1435iF - тонер	Парче	2,00	5.782,00	11.564,00	2.081,52	13.645,52
30125100 -2	Canon iR1435iF - драм	Парче	1,00	5.380,00	5.380,00	968,40	6.348,40
30125100 -2	Canon IR2530I - тонер	Парче	10,00	903,00	9.030,00	1.625,40	10.655,40
30125100 -2	Canon IR2530I - драм	Парче	4,00	4.974,00	19.896,00	3.581,28	23.477,28
30125100 -2	Canon i-SENSYS MF463dw	Парче	469,00	903,00	423.507,00	76.231,26	499.738,26
30125100 -2	Canon I-sensys Mf742cdw црна боја	Парче	30,00	903,00	27.090,00	4.876,20	31.966,20
30125100 -2	Canon Laser Shot LBP-1120	Парче	6,00	457,00	2.742,00	493,56	3.235,56
30125100 -2	Canon LBP 2900	Парче	10,00	361,00	3.610,00	649,80	4.259,80
30125100 -2	Canon LBP 3300	Парче	61,00	813,00	49.593,00	8.926,74	58.519,74
30125100 -2	Canon LBP 6030B	Парче	10,00	361,00	3.610,00	649,80	4.259,80
30125100 -2	Canon LBP 6780x	Парче	8,00	903,00	7.224,00	1.300,32	8.524,32
30125100 -2	Canon MF3010	Парче	16,00	361,00	5.776,00	1.039,68	6.815,68
30125100 -2	Canon MF446dw	Парче	13,00	723,00	9.399,00	1.691,82	11.090,82
30125100 -2	Canon picsma TC3355	Парче	24,00	2.349,00	56.376,00	10.147,68	66.523,68

30125100 -2	Canon picsma TC3355	Парче	24,00	2.349,00	56.376,00	10.147,68	66.523,68
30125100 -2	Epson EPL 6200 - тонер	Парче	2,00	609,00	1.218,00	219,24	1.437,24
30125100 -2	Epson EPL 6200 - драм	Парче	2,00	812,00	1.624,00	292,32	1.916,32
30125100 -2	Epson L1110 , C13T00S14A black	Парче	26,00	361,00	9.386,00	1.689,48	11.075,48
30125100 -2	Epson L1110, C13T00S14A black, C13T00S24A cyan, C13T00S34A magenta и C13T00S44A yelow- SET TONERI	Парче	5,00	361,00	1.805,00	324,90	2.129,90
30125100 -2	HP 44A /244A	Парче	90,00	434,00	39.060,00	7.030,80	46.090,80
30125100 -2	HP Color Laser Jet Pro M255 dw	Парче	15,00	1.717,00	25.755,00	4.635,90	30.390,90
30125100 -2	HP Color Laser Jet Pro M255 dw	Парче	15,00	1.717,00	25.755,00	4.635,90	30.390,90
30125100 -2	HP Color Laser Jet Pro M255 dw	Парче	15,00	1.717,00	25.755,00	4.635,90	30.390,90
30125100 -2	HP Color Laser Jet Pro M255 dw	Парче	15,00	1.717,00	25.755,00	4.635,90	30.390,90
30125100 -2	HP LaserJet Pro MFP M428dw	Парче	47,00	2.530,00	118.910,00	21.403,80	140.313,80
30125100 -2	HP color LaserJet Pro MFP M479dw black toner	Парче	3,00	1.988,00	5.964,00	1.073,52	7.037,52
30125100 -2	HP color LaserJet Pro MFP M479dw cyan toner	Парче	3,00	1.988,00	5.964,00	1.073,52	7.037,52
30125100 -2	HP color LaserJet Pro MFP M479dw magenta toner	Парче	3,00	1.988,00	5.964,00	1.073,52	7.037,52

30125100 -2	HP color LaserJet Pro MFP M479dw yellow toner	Парче	3,00	1.988,00	5.964,00	1.073,52	7.037,52
30125100 -2	HP Deskjet Ink Advantage 2645	Парче	7,00	1.446,00	10.122,00	1.821,96	11.943,96
30125100 -2	HP Laser Jet 1020	Парче	83,00	1.446,00	120.018,00	21.603,24	141.621,24
30125100 -2	HP Laser Jet 1320	Парче	2,00	1.000,00	2.000,00	360,00	2.360,00
30125100 -2	HP Laser Jet 1536dnf MFP	Парче	15,00	361,00	5.415,00	974,70	6.389,70
30125100 -2	HP Laser JET CE278 A (компатибилен со HP Laser JET P 1560/P1566/1600/1606	Парче	5,00	361,00	1.805,00	324,90	2.129,90
30125100 -2	HP Laser Jet M111w	Парче	15,00	1.174,00	17.610,00	3.169,80	20.779,80
30125100 -2	HP Laser Jet M141a	Парче	4,00	1.174,00	4.696,00	845,28	5.541,28
30125100 -2	HP Laser Jet MFP M1005	Парче	4,00	361,00	1.444,00	259,92	1.703,92
30125100 -2	HP Laser Jet MFP M141a	Парче	78,00	1.174,00	91.572,00	16.482,96	108.054,96
30125100 -2	HP Laser Jet MFP M236	Парче	10,00	379,00	3.790,00	682,20	4.472,20
30125100 -2	HP Laser Jet P1102	Парче	56,00	361,00	20.216,00	3.638,88	23.854,88
30125100 -2	HP Laser Jet Pro M102a - тонер	Парче	30,00	361,00	10.830,00	1.949,40	12.779,40
30125100 -2	HP laser jet pro M 225 dn	Парче	2,00	500,00	1.000,00	180,00	1.180,00
30125100 -2	HP LASER Jet Pro MFP M28a	Парче	111,00	434,00	48.174,00	8.671,32	56.845,32
30125100 -2	HP LaserJet Pro MFP M26	Парче	1,00	500,00	500,00	90,00	590,00

30125100 -2	HP LaserJet M1217	Парче	1,00	500,00	500,00	90,00	590,00
30125100 -2	HP LaserJet M2100	Парче	1,00	606,00	606,00	109,08	715,08
30125100 -2	HP LaserJet P1006 Printer	Парче	97,00	361,00	35.017,00	6.303,06	41.320,06
30125100 -2	HP LaserJet P1005 Printer	Парче	12,00	361,00	4.332,00	779,76	5.111,76
30125100 -2	HP LaserJet Pro M12a Printer	Парче	125,00	361,00	45.125,00	8.122,50	53.247,50
30125100 -2	HP LaserJet Pro M402 Series	Парче	33,00	632,00	20.856,00	3.754,08	24.610,08
30125100 -2	HP LaserJet 1010 Printer	Парче	16,00	361,00	5.776,00	1.039,68	6.815,68
30125100 -2	HP LaserJet 1018 Printer	Парче	61,00	361,00	22.021,00	3.963,78	25.984,78
30125100 -2	HP LaserJet 1020 Printer	Парче	3,00	361,00	1.083,00	194,94	1.277,94
30125100 -2	HP LaserJet 1022 Printer	Парче	97,00	361,00	35.017,00	6.303,06	41.320,06
30125100 -2	HP LaserJet 1100 /1100A Printer series	Парче	6,00	508,00	3.048,00	548,64	3.596,64
30125100 -2	HP LaserJet Pro P1102	Парче	121,00	361,00	43.681,00	7.862,58	51.543,58
30125100 -2	HP LaserJet 1320	Парче	50,00	813,00	40.650,00	7.317,00	47.967,00
30125100 -2	HP LaserJet M111w Printer	Парче	16,00	1.174,00	18.784,00	3.381,12	22.165,12
30125100 -2	HP Laser Jet MFP M1005	Парче	5,00	361,00	1.805,00	324,90	2.129,90
30125100 -2	HP LaserJet Pro M1132 Multifunction Printer	Парче	26,00	361,00	9.386,00	1.689,48	11.075,48
30125100 -2	HP LaserJet MFP M141a Printer	Парче	4,00	1.174,00	4.696,00	845,28	5.541,28

30125100 -2	HP LaserJet Pro M14-M17 Printer series	Парче	19,00	434,00	8.246,00	1.484,28	9.730,28
30125100 -2	HP LaserJet Pro MFP M26a	Парче	20,00	361,00	7.220,00	1.299,60	8.519,60
30125100 -2	HP Laser Jet MFP M1005	Парче	82,00	361,00	29.602,00	5.328,36	34.930,36
30125100 -2	HP LaserJet P1006 Printer	Парче	19,00	361,00	6.859,00	1.234,62	8.093,62
30125100 -2	HP LaserJet P2014 Printer	Парче	3,00	457,00	1.371,00	246,78	1.617,78
30125100 -2	HP LaserJet Pro 400 MFP M425dn	Парче	22,00	632,00	13.904,00	2.502,72	16.406,72
30125100 -2	HP LaserJet Pro M15a Printer	Парче	287,00	416,00	119.392,00	21.490,56	140.882,56
30125100 -2	HP LaserJet Pro M203 Printer series - тонер	Парче	5,00	361,00	1.805,00	324,90	2.129,90
30125100 -2	HP LaserJet Pro M203 Printer series - драм	Парче	5,00	723,00	3.615,00	650,70	4.265,70
30125100 -2	HP LaserJet Pro MFP M426 series	Парче	15,00	903,00	13.545,00	2.438,10	15.983,10
30125100 -2	HP LaserJet Pro MFP M127fn series	Парче	60,00	361,00	21.660,00	3.898,80	25.558,80
30125100 -2	HP LJ Pro MFP M130 fn - тонер	Парче	35,00	361,00	12.635,00	2.274,30	14.909,30
30125100 -2	HP LJ Pro MFP M130 fn - драм	Парче	5,00	723,00	3.615,00	650,70	4.265,70
30125100 -2	HP LJ Pro MFP M130 fw - тонер	Парче	28,00	361,00	10.108,00	1.819,44	11.927,44
30125100 -2	HP LJ Pro MFP M130 fw - драм	Парче	6,00	723,00	4.338,00	780,84	5.118,84
30125100 -2	HP LaserJet Pro MFP M227 series - тонер	Парче	15,00	379,00	5.685,00	1.023,30	6.708,30
30125100 -2	HP LaserJet Pro MFP M227 series - драм	Парче	3,00	723,00	2.169,00	390,42	2.559,42

30125100 -2	HP LaserJet Pro MFP M227 series	Парче	4,00	379,00	1.516,00	272,88	1.788,88
30125100 -2	HP LaserJet MFP M111 Printer series	Парче	10,00	1.269,00	12.690,00	2.284,20	14.974,20
30125100 -2	HP LaserJet Pro MFP M125 series / M127fn / HP LaserJet Pro MFP M225dn	Парче	49,00	361,00	17.689,00	3.184,02	20.873,02
30125100 -2	HP LaserJet Pro MFP M130fn Printer - SHNGC-1501-02 - тонер	Парче	15,00	361,00	5.415,00	974,70	6.389,70
30125100 -2	HP LaserJet Pro MFP M130fn Printer - SHNGC-1501-02 - драм	Парче	2,00	900,00	1.800,00	324,00	2.124,00
30125100 -2	HP DeskJet Advantage 2135 црн	Парче	6,00	1.446,00	8.676,00	1.561,68	10.237,68
30125100 -2	HP DeskJet Advantage 2135 колог	Парче	6,00	1.446,00	8.676,00	1.561,68	10.237,68
30125100 -2	Konica Minolta bizhub 185 - тонер	Парче	2,00	406,00	812,00	146,16	958,16
30125100 -2	Konica Minolta bizhub 185 - драм	Парче	1,00	5.583,00	5.583,00	1.004,94	6.587,94
30125100 -2	Kyocera ECOSYS FS-1025MFP - тонер	Парче	3,00	254,00	762,00	137,16	899,16
30125100 -2	Kyocera ECOSYS FS-1025MFP - драм	Парче	1,00	3.045,00	3.045,00	548,10	3.593,10
30125100 -2	Kyocera KM-1620 - тонер	Парче	3,00	914,00	2.742,00	493,56	3.235,56
30125100 -2	Kyocera KM-1620 - драм	Парче	1,00	3.045,00	3.045,00	548,10	3.593,10
30125100 -2	Lexmark C3224dw cyan toner	Парче	11,00	8.131,00	89.441,00	16.099,38	105.540,38
30125100 -2	Lexmark C3224dw magenta toner	Парче	11,00	8.131,00	89.441,00	16.099,38	105.540,38

30125100 -2	Lexmark C3224dw yellow toner	Парче	11,00	8.131,00	89.441,00	16.099,38	105.540,38
30125100 -2	Lexmark C3224dw black toner	Парче	13,00	8.131,00	105.703,00	19.026,54	124.729,54
30125100 -2	Lexmark C3224dw waste toner bottle	Парче	2,00	6.090,00	12.180,00	2.192,40	14.372,40
30125100 -2	Lexmark MX310dn - тонер	Парче	4,00	903,00	3.612,00	650,16	4.262,16
30125100 -2	Lexmark MX310dn - драм	Парче	4,00	2.168,00	8.672,00	1.560,96	10.232,96
30125100 -2	Lexmark E-250d - тонер	Парче	2,00	711,00	1.422,00	255,96	1.677,96
30125100 -2	Lexmark E-250d - драм	Парче	1,00	914,00	914,00	164,52	1.078,52
30125100 -2	Lexmark MS317dn - тонер	Парче	374,00	903,00	337.722,00	60.789,96	398.511,96
30125100 -2	Lexmark MS317dn - драм	Парче	21,00	2.168,00	45.528,00	8.195,04	53.723,04
30125100 -2	Lexmark MX317dn	Парче	9,00	903,00	8.127,00	1.462,86	9.589,86
30125100 -2	Lexmark MX317dn Imaging Unit -DRUM	Парче	1,00	2.168,00	2.168,00	390,24	2.558,24
30125100 -2	Lexmark MX431 - тонер	Парче	10,00	7.228,00	72.280,00	13.010,40	85.290,40
30125100 -2	Lexmark MX431 - драм	Парче	1,00	4.517,00	4.517,00	813,06	5.330,06
30125100 -2	Lexmark MX622 adhe	Парче	5,00	5.782,00	28.910,00	5.203,80	34.113,80
30125100 -2	Lexmark MX622adhe Imaging Unit - DRUM	Парче	6,00	3.614,00	21.684,00	3.903,12	25.587,12
30125100 -2	Lexmark MX622adhe Maintenance Kit	Парче	2,00	3.045,00	6.090,00	1.096,20	7.186,20

30125100 -2	Lexmark MC 415dn - тонер	Парче	27,00	903,00	24.381,00	4.388,58	28.769,58
30125100 -2	Lexmark MC 415dn - драм	Парче	2,00	2.168,00	4.336,00	780,48	5.116,48
30125100 -2	Lexmark Photoconductor MS310, MS317, MS415 (60.000)	Парче	203,00	2.168,00	440.104,00	79.218,72	519.322,72
30125100 -2	Lexmark CX 410de BLACK OEM	Парче	22,00	1.626,00	35.772,00	6.438,96	42.210,96
30125100 -2	Lexmark CX 410de CYAN OEM	Парче	22,00	1.626,00	35.772,00	6.438,96	42.210,96
30125100 -2	Lexmark CX 410de MAGENTA OEM	Парче	22,00	1.626,00	35.772,00	6.438,96	42.210,96
30125100 -2	Lexmark CX 410de YELLOW OEM	Парче	22,00	1.626,00	35.772,00	6.438,96	42.210,96
30125100 -2	Pantum P 3305/M7105 DL425X-DRUM	Парче	1,00	1.084,00	1.084,00	195,12	1.279,12
30125100 -2	Pantum P3305/M7105 TL425U	Парче	6,00	903,00	5.418,00	975,24	6.393,24
30125100 -2	Ricoh Aficio MP 201 - тонер	Парче	8,00	406,00	3.248,00	584,64	3.832,64
30125100 -2	Ricoh Aficio MP 201 - драм	Парче	1,00	5.075,00	5.075,00	913,50	5.988,50
30125100 -2	Ricoh afficio sp 1100	Парче	4,00	2.030,00	8.120,00	1.461,60	9.581,60
30125100 -2	Ricoh Aficio SP 325 DNw toner	Парче	250,00	903,00	225.750,00	40.635,00	266.385,00
30125100 -2	Ricoh Aficio SP 330 DN toner	Парче	450,00	903,00	406.350,00	73.143,00	479.493,00
30125100 -2	Samsung ML 1665 toner	Парче	15,00	723,00	10.845,00	1.952,10	12.797,10

30125100 -2	Samsung ML 1675	Парче	10,00	723,00	7.230,00	1.301,40	8.531,40
30125100 -2	Samsung ML 2010PR	Парче	7,00	723,00	5.061,00	910,98	5.971,98
30125100 -2	Samsung ML2160	Парче	22,00	632,00	13.904,00	2.502,72	16.406,72
30125100 -2	Samsung SCX 3400/3405/3405 W	Парче	10,00	632,00	6.320,00	1.137,60	7.457,60
30125100 -2	Samsung SCX 4623 F toner	Парче	10,00	723,00	7.230,00	1.301,40	8.531,40
30125100 -2	SAMSUNG XpressM2625 - тонер	Парче	7,00	723,00	5.061,00	910,98	5.971,98
30125100 -2	SAMSUNG XpressM2625 - драм	Парче	3,00	994,00	2.982,00	536,76	3.518,76
30125100 -2	Cartridge XEROX B210 - тонер	Парче	45,00	1.265,00	56.925,00	10.246,50	67.171,50
30125100 -2	Cartridge XEROX B210 - драм	Парче	10,00	1.084,00	10.840,00	1.951,20	12.791,20
30125100 -2	Xerox VersaLink B405 - тонер	Парче	3,00	1.084,00	3.252,00	585,36	3.837,36
30125100 -2	Xerox VersaLink B405 - драм	Парче	1,00	5.240,00	5.240,00	943,20	6.183,20
30125100 -2	Xerox 3220	Парче	20,00	1.084,00	21.680,00	3.902,40	25.582,40
30125100 -2	Xerox Phaser 3435	Парче	4,00	1.355,00	5.420,00	975,60	6.395,60
30125100 -2	Xerox B210 - тонер	Парче	120,00	1.265,00	151.800,00	27.324,00	179.124,00
30125100 -2	Xerox B210 - драм	Парче	19,00	1.084,00	20.596,00	3.707,28	24.303,28
30125100 -2	Xerox B215 - тонер	Парче	197,00	1.265,00	249.205,00	44.856,90	294.061,90

30125100 -2	Xerox B215 - драм	Парче	35,00	1.084,00	37.940,00	6.829,20	44.769,20
30125100 -2	Xerox B225 - тонер	Парче	6,00	5.421,00	32.526,00	5.854,68	38.380,68
30125100 -2	Xerox B225 - драм	Парче	1,00	1.084,00	1.084,00	195,12	1.279,12
30125100 -2	XEROX Work Centre 3335/3345, Phaser 3330, Black (15.000	Парче	225,00	994,00	223.650,00	40.257,00	263.907,00
30125100 -2	XEROX Phaser 3010/3040	Парче	8,00	361,00	2.888,00	519,84	3.407,84
30125100 -2	Xerox Phaser 3020	Парче	30,00	542,00	16.260,00	2.926,80	19.186,80
30125100 -2	Xerox Phaser 3117	Парче	10,00	723,00	7.230,00	1.301,40	8.531,40
30125100 -2	Xerox Phaser 3435	Парче	221,00	1.355,00	299.455,00	53.901,90	353.356,90
30125100 -2	Xerox Versalink B215dni - тонер	Парче	300,00	1.265,00	379.500,00	68.310,00	447.810,00
30125100 -2	Xerox Versalink B215dni - драм	Парче	45,00	1.084,00	48.780,00	8.780,40	57.560,40
30125100 -2	Xerox Work Centre 3025	Парче	91,00	542,00	49.322,00	8.877,96	58.199,96
30125100 -2	Xerox WorkCentre 3335 -SMart Kit Drum Cartridge TONER	Парче	56,00	1.084,00	60.704,00	10.926,72	71.630,72
30125100 -2	Xerox PHASER 3300 MG	Парче	3,00	711,00	2.133,00	383,94	2.516,94
Вкупно					6.065.851,00 ден	1.091.853,18 ден	7.157.704,18 ден

НАЧИН И РОК НА ИСПОРАКА НА СТОКИ

Член 7

Носителот на набавката е должен да ја реализира услугата континуирано во период од една година (12 месеци), согласно барањата и условите од техничката спецификација и склучениот договор.

Носителот на набавката е должен стоката, предмет на договорот за јавна набавка, да ја испорача на начин и под услови како што е дефинирано во техничката спецификација.

Носителот на набавката е должен да врши сукцесивна испорака - еднократно или квартално согласно потребите од овој вид на стоки, за целиот период на времетраење на договорот за јавна набавка.

Носителот на набавката е должен тонерите да ги испорача во рок од 7 (седум) дена од денот на добивањето на писмената нарачка испратена од овластените лица задолжени за следење на реализацијата на договорот за јавна набавка кај Договорниот орган, по е-маил или по пошта.

Договорниот орган, во присуство на овластено лице на Носителот на набавката, во моментот на испораката на стоката, врши квантитативен и квалитативен прием. За извршениот прием се изготвува Записник за квантитативен и квалитативен прием на испорачана стока, кој треба да биде потпишан од овластените лица на двете договорни страни.

Испораката на тонери ќе се врши со директна испорака на адресите на Министерството за социјална политика, демографија и млади, Управата за прашања на борците и воените инвалиди, Меѓуопштинските центри за социјална работа и Јавните установи, согласно нарачките и распоредот за испорака што ќе бидат доставувани по потпишување на договорот.

Носителот на набавката е должен тонерите да ги испорача во рок од 7 (седум) дена од денот на добивањето на писмената нарачка испратена од овластените лица задолжени за следење на реализацијата на договорот за јавна набавка кај Договорниот орган, по е-маил или по пошта.

НАЧИН, УСЛОВИ И РОКОВИ НА ПЛАЌАЊЕ

Член 8

Договорниот орган плаќањето ќе го врши вирмански по секоја целосна испорака на стоката согласно нарачките, во рок од 30 дена од денот на приемот на фактурата во архивата на



договорниот орган - Министерство за социјална политика, демографија и млади придружена со примерок од испратница и записник за квантитативен и квалитативен прием на испорачана стока потпишан од овластените лица на двете договорни страни.

Носителот на набавката фактурата, поткрепена со примерок од испратницата и записникот за квантитативен и квалитативен прием потпишан од овластените лица на двете договорни страни, ја доставува до Договорниот орган на следната адреса - Министерство за социјална политика, демографија и млади, ул. Даме Груев бр.14, 1000 Скопје, со назначување на која подружница се однесува (МСПДМ, ЦСТ и ЈУ), на бројот и датумот на договорот, како и количини и единечни и вкупни цени, со посебно искажан ДДВ.

Фактурата ги содржи особено следниве елементи:

- повикување на број на договорот
- датум на изготвување на фактурата количини со опис на стоката дефинирана по позиции онака како што се опишани во техничката спецификација
- единечни договорени цени за секоја од позициите без вкalkулиран ДДВ
- вкупни цени по позиции без вкalkулиран ДДВ
- вкупна цена на фактурата пресметка на данокот за додадена вредност
- вкупна цена за исплата по фактурата (доколку имало евентуално намалување)
- валута на плаќање
- рок на плаќање и
- сметка и банка на давателот на фактурата.

Договорниот орган го задржува правото да ја врати фактурата доколку не е комплетна и да поднесе рекламација на пресметката на фактурата во рок од 10 дена, сметано од денот на приемот на фактурата.

ГАРАНЦИЈА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 9

Навременото и квалитетно извршување на договорот, носителот на набавката го гарантира со доставување безусловна банкарска гаранција од банка прифатлива за Договорниот орган.

Висината на банкарската гаранција изнесува 10% од вкупната вредност на договорот со ДДВ.

Гаранцијата за квалитетно извршување на договорот ќе биде со важност до целосно реализирање на договорот. Банкарската гаранција за квалитетно извршување на договорот ќе биде во валутата на која гласи договорот.

Гаранцијата за квалитетно и навремено извршување на договорот Носителот на набавката ја доставува најдоцна во рок до 7 (седум) дена од потпишувањето на договорот. Потпишаниот договор без доставена банкарска гаранција ќе се смета за неважечки и нема да предизвика правно дејство.

За неисполнување на договорните обврски од страна на Носителот на набавка, Договорниот орган има право да ја активира и наплати гаранцијата за квалитетно извршување на договорот во рокот на стасаноста, за што писмено ќе го извести носителот на набавката.

Оваа гаранција се враќа на носителот на набавката, во рок од 14 дена од денот на целосно реализирање на договорот.

Во случај кога е продолжен рокот за реализација на договорот или е зголемена неговата вредност, носителот на набавката соодветно треба да ја продолжи важноста и вредноста на гаранцијата за квалитетно и навремено извршување на договорот.

ОБВРСКИ НА НОСИТЕЛОТ НА НАБАВКАТА

Член 10

Носителот на набавката е должен да постапува согласно барањето доставено од одговорното лице за следење на реализација на договорот кај договорниот орган како и врз основа на доставената понуда и утврдена техничка спецификација.

Носителот на набавката врз основа на добиеното барање, сукцесивно во зависност од потребата на Договорниот орган се обврзува да ги извршува испораките на стоките предмет договор согласно начинот и рокот на испорака на истите.

ОБВРСКИ НА ДОГОВОРНИОТ ОРГАН

Член 11

Договорниот орган се обврзува дека ќе врши исплата на цената за извршените испораки на стоки на начин и рок определен со овој Договор.

Лице задолжено за реализација на договорот кај Договорниот орган е Индрит Вљаши, или друго лице овластено од Министер.



ДОГОВОРНА КАЗНА ЗА ЗАДОЦНУВАЊЕ ИЛИ НЕУРЕДНО ИСПОЛНУВАЊЕ НА ОБВРСКИ ОД ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Член 12

Договорните страни се согласни дека во случај кога Носителот на набавката нема да ја изврши обврската во роковите определени во овој договор, истиот е согласен на договорна казна.

Носителот на набавката се обврзува да плати пенали во висина од 5 (пет) промили од вредноста на неизвршената испорака на стока за неисполнување или неуредно и задоцнето исполнување, но износот на пеналите не може да биде поголем од 5% од вредноста на овој Договор.

Договорниот орган пресметката на договорната казна од став 1 на овој член ќе ја одбие од вкупната цена на стоката која требало да биде испорачана, определена во член 7 од овој договор.

Доколку Носителот на набавка ненавремено ги испорачува стоките кои се предмет на набавка, Договорниот орган има право да ја наплати и Гаранцијата за навремено и квалитетно извршување на договорот.

ВИША СИЛА

Член 13

Ниту една од договорните страни нема да биде одговорна за неисполнување на овој Договор до кое би дошло заради Виша сила. Ако една од договорните страни е спречена заради Виша сила должна е во рок од 24 часа писмено да ја извести другата страна, со наведување на причините на Виша сила и по можност обезбедување на соодветен доказ.

По отстранување на вишата сила, Договорот може да се реализира по потреба со заедничко прифатено дополнување или да се раскине договорно.

ПРИМЕНЛИВ ЗАКОН

Член 14

Врз сите евентуални спорови кои би произлегле од овој договор ќе се применуваат важечките прописи на Република Северна Македонија.

РЕШАВАЊЕ НА СПОРОВИ

Член 15

Сите евентуални спорови и недоразбирања кои би произлегле од овој договор, договорните страни ќе ги решаваат во духот на добрите деловни обичаи со меѓусебно договарање. Доколку тоа не даде резултат спорот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

КОРУПЦИСКО ИЛИ ИЗМАМНИЧКО ОДНЕСУВАЊЕ

Член 16

Договорните страни се согласни да ги применат највисоките стандарди за етичко и законито однесување за време на реализација на овој Договор.

УСЛОВИ ЗА ПРЕКИНУВАЊЕ ИЛИ РАСКИНУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 17

Кога Носителот на набавката нема да ја исполни својата обврска, во тој случај Договорниот орган, може да бара исполнување на обврската или да го раскине Договорот, а во секој случај има право на надомест на штета и активирање на банкарска гаранција дури и да не даде дополнителен рок за извршување на услугата.

Член 18

Кога носителот на набавката нема да ја исполни својата обврска во определениот рок, договорниот орган има право да му даде дополнителен рок за исполнување на обврската.

Дополнителниот рок може да се даде само во случај кога Договорниот орган не трпи штета и во тој случај нема да се бара надомест на штета и да се активира банкарска гаранција.

Член 19

Ако носителот на набавката не ја исполни својата обврска во определениот рок / дополнителниот рок, Договорниот орган може да го раскине договорот, да ја активира банкарската гаранција и да бара надомест на штета.

Во случај на раскинување на договорот поради неисполнување на обврските во определениот рок и во дополнителниот рок, Договорниот орган има право на надомест на штета и право да ја активира банкарската гаранција.



ЗАВРШНИ И ОПШТИ ОДРЕДБИ

Член 20

Договорот за јавна набавка во текот на неговата важност може да се дополни и/или измени само врз основа на член 119 од Законот за јавни набавки.

Договорната страна која бара измена и/или дополнување е должна своето барање до другата страна да го достави во писмена форма.

Одредбите од овој договор можат да се изменат и/или дополнат со склучување на Договорот за изменување и дополнување на основниот Договор.

Дополнувањата и измените на овој договор се важечки ако се направени во писмена форма и ако се потпишани од двете договорни страни.

Член 21

Ниту една договорна страна нема право своите обврски да ги пренесе на трета страна, без взаемна писмена согласност.

Член 22

Овој Договор е составен во 4 (четири) примероци, од кои секоја страна задржува по 2 (два) примерока и стапува во сила со денот на неговото склучување.

Договорниот орган:

Министер

Fatmir Limani



Носителот на набавката

Управител

Јасмина Николовска



Изработил: Теодора Васиќ Петровска, Советник
Согласен: Љубица Панова, Раководител на сектор
Одобрил: Fatmir Sabriu, Државен секретар